Протокол вскрытия закупка № 942 р. 9
[image: ДРСК_логотип_маленький]
Открытое Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
Протокол процедуры вскрытия поступивших конвертов с предложениями участников
	№ 367/ПрУ-В
	01.04.2015

г. Благовещенск

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: открытый запрос предложений  на право заключения Договора на выполнение работ «Межевание земельных участков и установление границ охранных зон ВЛ 10 кВ, площадных объектов в г. Николаевск-на-Амуре, Николаевский район, Хабаровский край», закупка 942 р. 9 ГКПЗ 2015 г.

Плановая стоимость: 4 500 000,00 руб. без учета НДС

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня.

ОТМЕТИЛИ:
1. В ходе проведения запроса предложений было получено 11 (одиннадцать) предложений: 4 (четыре) предложения в запечатанных конвертах и 7 (семь) предложений по электронной почте.
2. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников: 15:15 час (время благовещенское) 01.04.2015 г.
3. Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии.
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников: г. Благовещенск, ул. Шевченко, 28, каб. 244.
5. В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:

	№
	Наименование участника и его адрес
	Общая цена предложения на участие в запросе предложений

	1
	[bookmark: _GoBack]ОАО «ДАЛЬНЕВОСТОЧНОЕ АЭРОГЕОДЕЗИЧЕСКОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ» (680000, г. Хабаровск,  ул. Шеронова, 97)
	3 932 822,71 руб. без учета НДС

	2
	ПАО «Межрегиональное бюро кадастровых работ» (119121, г. Москва, ул. Смоленская, 7 пом. 1)
	3 195 631,69  руб. без учета НДС

	3.
	КГУП «Хабкрайинвентаризация» (680000, г. Хабаровск, ул. Некрасова, д. 5)
	3 440 000,00 руб. без учета НДС

	4
	ООО «ГЕОКАД-ДВ» (690091, г. Владивосток, ул. Петра Великова, д. 4, оф. 7)
	3 855 912,80 руб. без учета НДС

	5
	ФГУП «РОСТЕХИНВЕНТАРИЗАЦИЯ-ФЕДЕРАЛЬНОЕ БТИ» (119415, г. Москва, пр. Вернадского, 37, корпус 2)
	3 200 000,00 руб. без учета НДС

	6
	ООО «ГЕОСТРОЙПРОЕКТ» (675000, г. Благовещенск, ул. Шевченко, 20)
	2 043 659,95 руб. без учета НДС

	7
	ООО «Кадастровый инженер-Партнер» (680028, г. Хабаровск, ул. Серышева, д. 22,оф. 316)
	2 100 000,00 руб. без учета НДС

	8
	ОАО «Бирземпроект» (679016, ЕАО, г. Биробиджан, ул. Шолом-Алейхема, д. 27-А)
	2 610 000,00 руб. без учета НДС

	9
	ООО «Кадастровое дело» (Хабаровский край, г. Комсомольск-на-Амуре, шоссе Магистральное, дом 23, корпус 2, кв.56)
	3 000 000,00 руб. без учета НДС

	10
	ООО «Сахаинжиниринг» (РФ, Республика Саха (Якутия) г. Якутск, ул. Октябрьская, 20/1Б, офис 2)
	4 158 075,00 руб. без учета НДС

	11
	ООО «ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКИЕ СИСТЕМЫ» (680014, г. Хабаровск, пер. Гаражный, д. 30 «А»)
	4 174 327,27 руб. без учета НДС

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня ОАО «ДРСК»	                        Т.В. Челышева

Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня ОАО «ДРСК»	Т.В. Коротаева
2

image1.jpeg